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VAD ÄR PÅ GÅNG ?

SOEX- Anmälan öppen

ALLEX- Anmälan öppen

FEX- Anmälan öppen

KEX- Anmälan öppen

SAFETY IS NOT JUST A PRIORITY, IT'S
A VALUE THAT MUST BE EMBEDDED
IN EVERY DECISION WE MAKE.

Hösten är på tydlig ingång och vi står återigen inför nya
utmaningar. För några av oss är det en lugn tid och för några en
hektisk tid. Vissa har lite att göra och vissa har mer att göra än
vad de önskar. “Det är mycket nu” kanske en del av oss känner.
Vi på KCEM känner av trycket och vi gör allt vi kan för att hänga
på. Jag tycker nog att vi har en bra plan för att tillgodose våra
medlemmar även denna höst. Jag ser fram emot att återigen få
träffa er alla på våra kurser och konferenser.
Jag vill ändå påminna er om att vi finns här för er. Är det något,
i stort sett vad som helst, så kan ni alltid höra av er till KCEM vi
är ert konsultstöd och har en bred palett som ni medlemmar kan
utnyttja, så hör av er, vi ser fram emot att hjälpa dig i just din
fråga!

Johan Petri, VD KCEM har ordet:

Med vänliga hälsningar,



Efter det stora intresset för ALLEX 2024, är vi glada att
kunna erbjuda ett extra kurstillfälle med start vecka 4, med
fortsättning vecka 11 och vecka 15. Detta är en unik chans
för dig som vill fördjupa din kunskap inom säkerhetsfrågor
kopplade till explosivämnen under tre intensiva veckor.

Denna kurs är skräddarsydd för arbetsledare, konstruktörer,
processingenjörer och kvalitetstekniker som i sitt arbete
hanterar eller kommer i kontakt med explosivämnen. Genom
att kombinera teoretiska insikter med praktiska
erfarenhetsutbyten och givande studiebesök, får du en
heltäckande utbildning som stärker din förmåga att bidra till
en säkrare arbetsmiljö.

Utbildningen erbjuder inte bara värdefull kunskap, utan också
möjlighet att bygga ett starkt nätverk med andra
yrkesverksamma inom branschen. Genom att delta i kursen
får du de verktyg och den kompetens som behövs för att
effektivt hantera säkerhetsutmaningar och minska riskerna i
din verksamhet.

Varmt välkomna till en intensiv och givande utbildning om
explosivämnen – anmäl dig nu för att säkra din plats!
Sista anmälningsdagen är 13:e december.

Sagt om ALLEX 2023

ALLEX 2025

Extra Kurstillfälle! Rekordsnabbt fullbokad kurs ger

ny möjlighet till kompetensutveckling

ALLEX startar v. 4

Klicka här för mer info & anmälan!

“Denna kurs har framförallt fått mig
steppa upp när det gäller tänket runt
säkerhet och risker.”

“Bredden och insynen i branschen
som helhet har ändrat mitt sätt att
se på mitt jobb. Tack vare allex kan
jag nu sträva mot att jobba ännu
säkrare och vara en förebild för mina
kollegor.”

“ALLEX kurset bidrar til å øke
sikkerhetskulturen i virksomheten.
Og nettverket man får i etterkant er
gull verdt!”

“När jag gick ALLEX såg jag vid varje
kursveckas slut alltid fram emot
nästa.”

“Kursen er topp a øke kunskap,
forblir fokussert på sikkerhet og
bygge et bred nettverk med
kursdeltakere”

“En utbildning som fått mig att få en
mycket bredare kunskap och gett
mig nya tänkesätt.”

https://kcem.se/allex/
https://kcem.se/allex/


NYTT Digitalt! Grundläggande

Explosivämneskunskap: 

Nu på norska och engelska!!

SOEX

Vi fortsätter med förra årets succé!
Vårt främsta mål är att skapa en trygg miljö där
skyddsombuden kan fullgöra sin roll på bästa sätt och
bidra till samarbete, utveckling samt upprätthållande av
en säker och hälsosam arbetsmiljö inom organisationen.

Under denna femdagarsutbildning stärker vi
skyddsombudens kunskaper och ger dem möjligheter att
skapa kontakter med kollegor inom branschen. Detta
gör det möjligt för dem att utbyta erfarenheter, dra
nytta av varandras kunskap och bygga starka nätverk
som gynnar deras arbete.

Vad ingår i årets kurs?
Grundläggande explosivämneskunskap med risker
Skyddsombudets roll
Kemiska hälsorisker
Stresshantering
Organisatorisk och social arbetsmiljö
Allmänna skyddsprinciper
Skyddsrondsteknik
Lagar och föreskrifter
Mänskliga faktorn

För skyddsombudets utveckling! 

Ett par platser kvar!

SOEX genomförs v. 46

Läs mer och anmäl dig här!

Vi gläder oss att meddela att vår
digitala utbildning i grundläggande
explosivämneskunskap nu finns
tillgänglig på flera språk för att
möta internationella behov.
Förutom engelska, norska, arbetar
vi nu med att att översätta den till
till finska, tyska, spanska och
franska. 

Oavsett din roll inom företaget kan
du ta del av denna viktiga
utbildning, perfekt för de som
arbetar med tillverkning eller
hantering av militära produkter.

Innehåll:
Historien bakom explosivämnen
Grundläggande begrepp
Deflagration och detonation
Produkter inom
explosivämnesområdet
(tändämnen, sprängämnen, krut
och pyroteknik)
Risker, känslighet och
brandskydd

Målet är att deltagarna ska få en
grundläggande förståelse för
explosivämnen, deras användning
och egenskaper samt känna till de
grundläggande riskerna. Efter
godkänt slutprov erhålls ett intyg.
Dela med kollegor och
affärspartners utanför Sverige som
kan ha nytta av denna utbildning
för att säkerställa säker hantering
av explosiva material.

http://kcem.se/event


FEX startar v. 6

Klicka här för mer info & anmälan!

Härliga bilder från årets senaste FEX vecka

i Hangö, Finland

FEX 2025

På rekordfart sålde vi ut alla platser till FEX 2025, vilket
påvisar att behovet av våra utbildningar. Självklart ska vi var
dem som kan växla upp och möta behovet av
kompetensutveckling. Därmed har vi beslutat att genomföra
två FEX parallellt med varandra under nästa år.

Det innebär att vi på KCEM är glada att kunna erbjuda fler
som ska bli föreståndare för explosiva varor eller
motsvarande till vår eftertraktade FEX-kurs 2025. Denna
omfattande utbildning kombinerar teori och praktiska
studiebesök för att ge en djupgående förståelse av
explosivämnesbranschen.

FEX-kursen fokuserar huvudsakligen på skyddsfrågor och
erbjuder deltagarna en unik möjlighet att dela och utöka sina
erfarenheter och lärdomar med fokus på föreståndarskapet.
Dessutom ges du chansen att bygga ett starkt nätverk med
branschkollegor.

Dessa fem veckor kommer att vara intensiva, lärorika och
fulla av upplevelser. Missa inte chansen att säkra din plats
innan den blir fullsatt eller innan anmälan stänger den 16
december.

För mer information om kursens innehåll, besök vår hemsida
kcem.se eller kontakta oss.

Mot nya höjder! Dubbla kurser nästa år!

https://kcem.se/fex/
https://kcem.se/fex/


Besök vår hemsida för att se nästa tillfälle.

Klicka här för mer info & anmälan!

Vi tar höjd för 

din säkerhet!

KEX

I denna grundläggande explosivämneskunskap går vi
igenom grundläggande begrepp, ämnesindelning,
produktkännedom, risker och känsligheter för att främja
säkerhetstänket. Utöver teori inkluderar utbildningen en
praktisk demonstration för att förstärka förståelsen för
ämnenas verkan.

Efter avslutad utbildning kommer du kunna aktivt bidra till
en säkrare arbetsplats genom ökad medvetenhet om
hanterade ämnen och tillhörande risker.

Vad ingår i utbildningen?
2 dagars utbildning hos KCEM i Karlskoga
Förtäring
Explosivämnets historia
Grundläggande begrepp
Deflagration och detonation
Tändämnen, sprängämnen, tändämnen och pyroteknik
Risker och känslighet
Miljöeffekter av explosivämnen
Demonstration av verkan
Kunskapskontroll
Diplom

Anmälan är nu öppen för december!

För att öka säkerheten för våra
medlemmar har vi beslutat att
inte längre offentligt annonsera
exakta platser för våra kurser och
konferenser, med undantag för
vårt årliga event EPOK där
relevant information fortsatt
kommer att vara tillgänglig.
Istället kommer vi vid inbjudan
informera om det specifika
området för evenemanget, och
den exakta platsen kommer
endast delas med de berörda
personerna.
Vi vill betona att varje plats vi
väljer är noga utvald med mycket
kärlek och värme. Vi strävar alltid
efter platser med hög kvalitet för
att skapa en positiv och
engagerande atmosfär för våra
deltagare. Vi ser fram emot att
dela dessa speciella stunder med
er och skapa minnesvärda och
trygga upplevelser tillsammans.

Tack för er förståelse och
fortsatta stöd!

https://kcem.se/events/
https://kcem.se/events/


VAD ÄR PÅ GÅNG HOS KCEM?

v. 46 SOEX

v. 49 2-3:e december KEX

v. 4, 11 och 15 ALLEX

v. 6 FEX 

Anmäl dig direkt via hemsidan kcem.se

Visste du att vi finns på LinkedIn

och nu även på Instagram?

Gå in på vår hemsida kcem.se
för att läsa mer om
utbildningarna, komma i
kontakt med oss eller för att
boka.

Vill du veta mer?


